
                        
   REPUBLIKA HRVATSKA 

      ISTARSKA ŽUPANIJA 

  GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

             Gradsko vijeće 

KLASA: 011-01/15-01/07 

URBROJ: 2167/01-07-15-5 

Poreč-Parenzo, 16. travanj 2015. 
 

 

Na temelju članka 7. Stavka 3. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Poreča 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 10/14)  i članka 41. Statuta Grada Poreča-

Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 02/13), Gradsko vijeće Grada Poreča-

Parenzo na sjednici održanoj 16.04.2015. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

o izboru članova Savjeta mladih Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

               Za članove i zamjenike članova Savjeta mladih Grada Poreča-Parenzo, na mandat od 

tri godine, izabrani su:  

 

1. DEJAN BABIĆ član,  DIEGO ŠALJA zamjenik, 

 

2. BORIS GOSTIĆ član,  MATIJA OPLANIĆ zamjenik, 

 

3. IVAN HERAK član,  GORAN BEDRINA zamjenik, 

 

4. DEJVID LAKOSELJAC član,  TONI LEGOVIĆ zamjenik, 

 

5. MATEJA PANČELAT članica,  NATAŠA CVIJANOVIĆ zamjenica, 

 

6. NINO RITOŠA član,  PAOLO RITOŠA zamjenik, 

 

7. PETRA ŠIMEGI članica,  IVAN STRNAD zamjenik. 

 

Članak 2. 

                Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u  „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

 

 

Predsjednik 

Gradskog vijeća 

Adriano Jakus 
             

 


